

## 月營業收入申報作業

公司代號：3147      公司名稱：大綜

|                                                                                                                                                               |                                    |       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|-------|
| 114年5月                                                                                                                                                        |                                    | 單位：仟元 |
| 本月營業收入淨額：                                                                                                                                                     | 331,350                            |       |
| 去年本月營業收入淨額：                                                                                                                                                   | 377,768                            |       |
| 本月營收增減額：                                                                                                                                                      | -46,418                            |       |
| 本月增減百分比：                                                                                                                                                      | -12.29                             |       |
| 本年累計營業收入淨額：                                                                                                                                                   | 4,056,729                          |       |
| 去年累計營業收入淨額：                                                                                                                                                   | 1,666,839                          |       |
| 本年營收增減額：                                                                                                                                                      | 2,389,890                          |       |
| 本年增減百分比：                                                                                                                                                      | 143.38                             |       |
| 備註：                                                                                                                                                           | 本年累計營收較去年增加143.38% 主要係1-4月營收大幅成長所致 |       |
| 註1: 上市櫃公司、興櫃公司、及金管會主管之金融業自民國102年起適用IFRSs；非上市上櫃興櫃之公發公司(含金控子公司為公發公司之非金融業、投控子公司為公發公司者)，自民國104年起適用IFRSs。配合IFRSs實施，營業收入係以合併營業收入申報；無子公司者，則以個別營業收入申報；自願提前適用IFRSs者亦同。 |                                    |       |
| 註2: 自民國102年1月起，配合IFRSs實施，金控業之營業收入係以淨額申報，其營業收入淨額係指「淨收益」。                                                                                                       |                                    |       |
| 註3: 為避免按月合併營收申報數及按季會計師查核(核閱)數產生重大差異，辦理異業別每月合併營收之公告申報作業時，建議參照XBRL格式化申報作業中「收入4XXX」所包含項目，進行調整後據以申報合併營收金額。                                                        |                                    |       |
| 註4：本月增減百分比或本年增減百分比達50%以上者，請於備註欄輸入差異原因說明。                                                                                                                      |                                    |       |
| 註5：請公司確認申報數字之正確性及是否經適當覆核。                                                                                                                                     |                                    |       |
| 資料最後異動時間 114/06/10 14:08:37                                                                                                                                   |                                    |       |

資料已確認